• 하자 등에 따른 소비자 피해보상은「집합건물의 소유 및 관리에 관한 법률」 제9조의2 및 동법 시행령 제5조,「공동주택관리법」 제36조, 제37조 및 동법 시행령 제36조, 제37조, 제38조에 의거 적용 됩니다. 
 • 하자판정 기준도면은 준공도서를 기준으로 합니다.

「주택건설 기준 등에 관한 규정」 제64조 및 「주택법」 제39조에 따른 친환경주택의 성능 수준 및 공동주택성능에 대한 등급

보증서 번호 보증금액 보증기간

제 04522025-101-0000400 호 이천팔백삼십삼억일천삼백삼만원정 (￦283,313,030,000)
입주자모집공고승인일부터 건물소유권보존등기일

(사용검사 또는 당해 사업장의 공동주택 전부에 대한 동별사용검사 포함)까지

의무사항 사양, 성능, 설치위치, 설치개수(필요 시)

건축부문 설계기준 

(제7조 제3항 제 1호)

단열조치 준수(가목) 적용 • 「건축물의 에너지절약설계기준」제6조제1호에 의한 단열조치를 준수

바닥난방의 단열재 설치(나목) 적용 • 「건축물의 에너지절약설계기준」제6조제3호에 의한 바닥난방에서 단열재의 설치방법을 준수